

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Верхоречье

01.09.2023 Γ. № 305

«О внесении изменений в Постановление администрации Верхореченского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 22.12.2015 г. № 67 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, осуществления отдельных видов закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью 67 статьи 112»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Постановление администрации Верхореченского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 22.12.2015 г. № 67 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)» для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, осуществления отдельных видов закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью 67 статьи 112, (далее Постановление) следующие изменения:
 - 2. Пункт 1 Приложения изложить в новой редакции:
- «1 Создать Единую комиссию по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, осуществления отдельных видов закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью 67 статьи 112, в количестве 5 человек.

- 2.1. Пункт 2 Приложения изложить в новой редакции:
- «2. Определить следующий персональный состав Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей):

председатель комиссии
член комиссии
член комиссии
член комиссии
член комиссии
Мануилова Олеся Васильевна

- член комиссии Клюкина Елена Иванова

- член комиссии Оглоблина Елена Геннадиевна».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Верхореченского сельского совета - Глава администрации Верхореченского сельского поселения

К.Н. Османова